2021 年 5 月 14 日

各 位

会社名      株式会社ドリームインキュベータ

代表者名    代表取締役 CEO 原田 哲郎

（コード番号 4310 東証第一部）

問合せ先    執行役員 上村 敏弘

（TEL 03－5532－3200）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、2021年 5月 14日開催の取締役会において、2021年 3月 31日を基準日とする剰余金の

配当について、以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020年5月11日公表）

前期実績

（2020年 3月期）

基 準 日 2021年 3月 31日 同左 2020年 3月 31日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．配当決定の理由

 当社は、株主への長期利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、利益配分については、

各期の経営成績、財政状態及び将来の投資原資を総合的に勘案しながら、最適な時期に最適な方

法で株主の皆様に報いていく方針であります。

しかしながら、2021 年 3 月期の業績状況や今後の財務状況等を総合的に鑑みて、誠に遺憾では

ございますが、無配とさせていただくことといたしました。

以  上